

Årsredovisning för
Dreddan Audio AB

559271-0163

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dennis Andersson
Styrelseledamot

2026-04-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dreddan Audio AB, 559271-0163, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Tomelilla registrerades år 2020 och bedriver sedan dess tillverkning och försäljning av billjud.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år. Nedgången förklaras främst av färre beställningar under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	158 385	246 039	231 399	294 568
Resultat efter finansiella poster	7 271	39 872	42 834	66 872
Soliditet %	95,7	93	95	78

Kommentar till flerårsöversikt

Resultat efter finansiella poster är i huvudsak en följd av den minskade omsättningen, vilket påverkat bolagets lönsamhet negativt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	181 242	31 680
Balanseras i ny räkning		31 680	-31 680
Årets resultat			5 813
Belopp vid årets utgång	25 000	212 922	5 813

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	212 922
Årets resultat	5 813
Summa	218 735
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	218 735
Summa	218 735

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		158 385	246 039
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-5 100	-9 215
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		153 285	236 824
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-60 202	-121 828
Övriga externa kostnader		-81 523	-69 000
Personalkostnader	2	-	-1 700
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 476	-4 476
Summa rörelsekostnader		-146 201	-197 004
Rörelseresultat		7 084	39 820
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		187	152
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-100
Summa finansiella poster		187	52
Resultat efter finansiella poster		7 271	39 872
Resultat före skatt		7 271	39 872
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 458	-8 192
Årets resultat		5 813	31 680

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	76 545	81 021
Summa materiella anläggningstillgångar		76 545	81 021
Summa anläggningstillgångar		76 545	81 021
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Varor under tillverkning		36 319	41 419
Summa varulager m.m.		36 319	41 419
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	41 231
Övriga fordringar		26 630	21 178
Summa kortfristiga fordringar		26 630	62 409
Kassa och bank			
Kassa och bank		115 140	72 290
Summa kassa och bank		115 140	72 290
Summa omsättningstillgångar		178 089	176 118
SUMMA TILLGÅNGAR		254 634	257 139

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		212 922	181 241
Årets resultat		5 813	31 680
Summa fritt eget kapital		218 735	212 921
Summa eget kapital		243 735	237 921
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-	2 591
Övriga skulder		-	6 627
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 899	10 000
Summa kortfristiga skulder		10 899	19 218
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		254 634	257 139

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	89 600	89 600
Utgående anskaffningsvärden	89 600	89 600
Ingående avskrivningar	-8 579	-4 103
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 476	-4 476
Utgående avskrivningar	-13 055	-8 579
Redovisat värde	76 545	81 021

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lina Persson, SYDREV Redovisning AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-27

Tomelilla

Dennis Andersson

Dennis Andersson
Styrelseledamot

2026-04-27

Datum